令和 4年 7月 31日
保護者各位

一般社団法人デールさいたまスポーツクラブ
	 	 代表：川下 修平

波崎強化合宿について

	 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には日頃より、デール

さいたまスポーツクラブに、ご理解･ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
	 さて、夏季強化合宿（波崎）について最終のご案内となります。

●目	 的：デールさいたま U-12サッカーを通じて規則正しい生活習慣の徹底。チームの一員とし

て自覚を持ち、選手の技術と理解向上とチーム強化結束を図る
●日	 程：① 2022年 8月 7日(日)～8月 8日(日)  1泊 2日
●対	 象：小 1〜小 6全学年対象
●行き先：茨城県神栖市波崎サッカータウン
●出	 発：エフボックス・フットサルパーク秋ヶ瀬
	 	 	 	 	 08:00集合出発/18:00解散
/●宿泊先：プチハウスアトリエ	 住所：茨城県神栖市波崎 9306
●参加費：① 22,000円/人(税込)
	 	 	 	 ※宿泊費１泊、食費 3食分（初日昼食のみ各自持参）、交通費等全てを含む
●支払について： 当日現金で記名封筒に入れて持参して下さい。出発前に集金します。
●新型コロナウイルス感染対策とクラブの考え方について申し込みページにて別途記載していま

す。必ずご確認下さい。
●出発当日、抗原検査を実施します。陰性が確認出来た方のみ参加となります。
●大会合宿につき万が一キャンセルの際は、出発日の前日より全額キャンセル料金の対象となりま

す。予めご了承ください。

＊出席者は下部の承諾書を記入後切り取り 8/2（火曜日）までに提出してください。

――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――

【参加承諾書】
	 	 	 2022年度夏合宿概要およびクラブが示す新型コロナ対策と考え方に承諾した上で、

【U-12波崎全体合宿 8/7〜8/8】に	 参加	 します。

選手氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿	 小＿＿＿

保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿	 	 印

提出日：2022年 	 	  月	 	 	 	 日